
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy: DS/0276/2023/ICT

I.
Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany, a to

Město Veselí nad Moravou
IČ: 00285455 / DIČ: CZ00285455
se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
za které jedná ve věcech smluvních JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta

(dále jen „objednatel“)

osoba odpovědná za realizaci zakázky:
e-mail:
telefon:

a

BaSys CS s.r.o.
IČ: 49615581 / DIČ: CZ49615581
společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21201
se sídlem Sodomkova 1478/8, 102 00 Praha 10
za kterou jedná Ing. Jaroslav Coufal, jednatel společnosti
číslo bankovního účtu: (UniCredit Bank)
jakožto zhotovitel na straně druhé
(dále jen „dodavatel“)

osoba odpovědná za realizaci zakázky:
e-mail:
telefon:

níže uvedenou Smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“)

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat a realizovat pro objednatele zakázku:

Dodávka a instalace AV techniky, včetně zprovoznění, zaškolení a servisu, dle přiložené
nabídky s kalkulací.

(příloha č. 1) AV_technika_Veseli_nad_Moravou_salonek_14_09_2023



 

 

2. Zakázka, včetně dodání techniky, instalačních řešení a koordinačních prací s tím 
souvisejících bude realizována na adrese: 

 
Objekt: Kino Morava, nám. Míru 666, 698 01 Veselí nad Moravou 

3. Specifikace jednotlivých produktů a prací je uvedeno v příloze č.1, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Jakákoliv další změna technických podmínek u obou stran může být 
prováděna jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

4. Součástí dodávky a předmětem této smlouvy nejsou kabelové  rozvody (napájení 230V, 
internetové připojení). Tyto záležitosti jsou pro fungování dodávaného systému nezbytné 
a objednatel je zajišťuje na svoje náklady. 

5. Dodavatel se zavazuje k součinnosti s dalšími dodavateli na úkonech, které vedou 
k realizaci jeho zakázky. 

6. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. III., odst. 1 této smlouvy. Dodavatel 
nemůže pověřit dodáním zakázky podle čl. II., odst. 1 jinou osobu. 

 
 

III. 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za dodání komponentů a instalaci v rozsahu této smlouvy je stanovena dle 
předběžných propočtů nákladů, uvedených v příloze (č.1) ve výši 284.600,- Kč bez DPH. 
Změna ceny za komponenty a provedenou práci může být provedena pouze na základě 
dohody obou zúčastněných stran. V rámci fakturace bude k částce přičteno 21% DPH, dle 
platných právních předpisů. 

2. Fakturace zakázky: 

Faktura bude vystavena při předání zakázky se splatností 14 dnů.  
 

3. Vlastnictví všech dodaných, objednatelem převzatých a finálně fakturovaných zařízení, čl. 
III, odst.2.b, přechází podpisem dodacího listu a uhrazením vystavené faktury na 
objednatele. Všechna ostatní zařízení, v rozsahu této smlouvy, zůstávají až do finálního 
zúčtování a konečné úhrady výlučným vlastnictvím dodavatele. 

 
 

IV. 
Čas plnění a ostatní údaje 

1. Obě strany se dohodly na termínech takto: 
 
a/ dodavatel se zavazuje předat funkční dílo do 17.11.2023 

 
b/ pokud se objednatel opozdí s termínem dalších dodávek, které jsou nezbytné pro 
dokončení díla dodavatele, posouvá se termín dokončení zakázky adekvátním způsobem, 
minimálně však na 7. den  po dokončení dodávky, na kterou instalačně dodavatel 
navazuje. Tato doba je nezbytná na mechanickou montáž a nastavení techniky v rámci 
zakázky. Dalšími dodávkami je myšlena například stavební a interiérová připravenost pro 
instalaci techniky. 

 



 

 

2. Dodavatel odpovídá za provedení činnosti dle čl. II., odst. 1) v souladu s českými právními 
předpisy.  

V. 
Záruky a servis 

 
1. Dodavatel garantuje, že dílo odpovídá obvyklým jakostním standardům. Dodavatel  

poskytuje záruku na zhotovené dílo a produkty v délce 24 měsíců. 
 
2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením, 

nedodržením provozních pokynů ze strany uživatele, živelnou pohromou, přepětím nebo 
vyšší mocí. V takovém případě je objednavatel povinen uhradit náklady spojené s opravou 
díla, případně jednotlivých produktů. Proškolení obsluhy a předání provozních pokynů 
proběhne při předávání díla. 
 

VI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním díla objednateli, zaplatí dodavatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zakázky, za každý den prodlení oproti 
termínu předání sjednanému v bodě IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zakázky, za 
každý den prodlení s úhradou faktury. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. Každá dříve uzavřená smlouva ztrácí tímto platnost. 

2. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Zákona č.89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník. 

3. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují řešit 
podle příslušných právních předpisů České republiky, zejména Zákonem č.89/2012 Sb. 
v platném znění, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími relevantními 
právními předpisy České republiky. Ve smyslu ustanovení §89 a násl. Zákona č. 99/1963, 
občanský soudní řád, se smluvní strany dohodly, že soudem místně příslušným k řešení 
sporů z této smlouvy bude Městský soud v Praze. Věcná příslušnost soudu pak bude dána 
v souladu s pravidly stanovenými občanským soudním řádem pro určení věcné 
příslušnosti. 

4. Smluvní strany si tuto rámcovou smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 
že je projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
 
6. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

7. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada Města Veselí nad Moravou 
na 26. schůzi dne 21.09.2023 usnesením č. 1/26/RMV/2023 
 

 



Přílohy:

(příloha č. 1) AV_technika_Veseli_nad_Moravou_salonek_14_09_2023

Objednatel : Dodavatel :

Ve Veselí nad Moravou dne: V Praze dne:

Objednatel Dodavatel


